

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.2

Kód: ZL č.2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.5.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	14 454,66
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	14 454,66
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 168,20	2 168,20

Cena s DPH	v	CZK	16 622,86
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č.2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 454,66	16 622,86
03	Změna rozvaděče RE1	28 344,14	32 595,76
03-2	Změna rozvaděče RE1 - mínus	-15 900,00	-18 285,00
04	Zásuvka pro zesilovač na půdě napojený ze spol. prostor	2 010,52	2 312,10
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 454,66	16 622,86

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.2/1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný
Objekt: 03 - Změna rozvaděče RE1

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

Objednavatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ: 25700936
DIČ: CZ25700936

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				28 344,14
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				28 344,14
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	28 344,14	4 251,62
Cena s DPH		v	CZK	32 595,76

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 03 - Změna rozvaděče RE1

Místo:

Datum:

28.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	28 344,14
HSV - Práce a dodávky HSV	3 318,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 300,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 018,00
PSV - Práce a dodávky PSV	984,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	984,00
M - Práce a dodávky M	24 042,00
21-M - Elektromontáže	24 042,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 344,14

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 03 - Změna rozvaděče RE1

Místo: Datum: 28.05.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 28 344,14

HSV - Práce a dodávky HSV 3 318,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 300,14

1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,180	643,00	115,74
2	K	619995002	Začištění omítek kolem rozvaděče	m2	1,800	658,00	1 184,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 018,00

3	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
4	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	3,000	56,00	168,00

PSV - Práce a dodávky PSV 984,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 984,00

5	K	742811001	Doplnění stávajícího RE1 o rozbočovací svorkovnici přívodu	kus	1,000	984,00	984,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M 24 042,00

21-M - Elektromontáže 24 042,00

6	K	210190122	Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg	kus	1,000	5 120,00	5 120,00
7	M	357116460.1	rozvaděč elektroměrový ER212/BVP7P (betonový korpus, ocelové dveře)	kus	1,000	18 052,00	18 052,00
8	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil	m	12,000	35,00	420,00
9	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	3,000	150,00	450,00

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.2/2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 03-2 - Změna rozvaděče RE1 - minus

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-15 900,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-15 900,00
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snižená 15,00% ze -15 900,00	-2 385,00
Cena s DPH v CZK	-18 285,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 03-2 - Změna rozvaděče RE1 - minus

Místo:

Datum:

28.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-15 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 900,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

-15 900,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-15 900,00

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 03-2 - Změna rozvaděče RE1 - minus

Místo: Datum: 28.05.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-15 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 900,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

-15 900,00

1	K	741 R položk 1	Nový RB1 (2x modulový 4x12modulu), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třífázový jistič do 3x20A, 7x dvoupólový jistič	kus	1,000	-15 900,00	-15 900,00
---	---	----------------	---	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.2/3

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 04 - Zásuvka pro zesilovač na půdě napojený ze spol. prostor

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 010,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 010,52
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	2 010,52	301,58
Cena s DPH		v	CZK	2 312,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 04 - Zásuvka pro zesilovač na půdě napojený ze spol. prostor

Místo:

Datum:

28.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 010,52
HSV - Práce a dodávky HSV	666,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	154,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	512,00
PSV - Práce a dodávky PSV	392,60
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	68,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	229,60
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	95,00
M - Práce a dodávky M	951,60
21-M - Elektromontáže	951,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 010,52

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 04 - Zásuvka pro zesilovač na půdě napojený ze spol. prostor

Místo: Datum: 28.05.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 010,52

HSV - Práce a dodávky HSV 666,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 154,32

1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,240	643,00	154,32
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 512,00

2	K	974031221	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š do 30 mm	m	8,000	64,00	512,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 392,60

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 68,00

3	K	742811100	Montáž a dodávka svorkovnice přípojná	kus	1,000	68,00	68,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-------	-------

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 229,60

4	K	743591211	Montáž příchytka kabelová typ Sonap	kus	8,000	11,10	88,80
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-------	-------

5	M	354325410	příchytka kabelová SONAP	kus	8,000	17,60	140,80
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-------	--------

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 95,00

6	K	749911210	Zhotovení otvor kruhový D do 21 mm - prostup stropem	kus	1,000	95,00	95,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

M - Práce a dodávky M 951,60

21-M - Elektromontáže 951,60

7	K	210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	1,000	145,00	145,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

8	M	358112570	zásuvka nástěnná 16A, proti stříkající vodě IP44	kus	1,000	236,60	236,60
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

9	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil	m	12,000	26,50	318,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

10	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	12,000	21,00	252,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------